[bookmark: _Hlk175557937][bookmark: _Hlk175557936][bookmark: _Hlk175557935][bookmark: _Hlk175557934][bookmark: _Hlk175557933][bookmark: _Hlk175557932][bookmark: _Hlk175557931][bookmark: _Hlk175557930]Проект
	ПРАВИТЕЛЬСТВО
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	[bookmark: _GoBack]
	УДМУРТ ЭЛЬКУН
КИВАЛТЭТ

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «___»_______ 20__ года
	№ ___

г. Ижевск

Об утверждении Порядка
предоставления из бюджета Удмуртской Республики субсидий
на возмещение части затрат управляющих компаний индустриальных (промышленных) парков, промышленных технопарков, технопарков в сфере высоких технологий частной формы собственности на создание, увеличение площади или реиндустриализацию индустриальных (промышленных) парков, промышленных технопарков, технопарков в сфере высоких технологий

В соответствии со статьями 78, 78,5 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Удмуртской Республики постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления из  бюджета Удмуртской Республики субсидий на возмещение части затрат управляющих компаний индустриальных (промышленных) парков, промышленных технопарков, технопарков в сфере высоких технологий частной формы собственности на создание, увеличение площади или реиндустриализацию индустриальных (промышленных) парков, промышленных технопарков, технопарков в сфере высоких технологий.
2. Установить, что отбор получателей субсидий на возмещение части затрат управляющих компаний индустриальных (промышленных) парков, промышленных технопарков, технопарков в сфере высоких технологий частной формы собственности на создание, увеличение площади или реиндустриализацию индустриальных (промышленных) парков, промышленных технопарков, технопарков в сфере высоких технологий осуществляется в соответствии с Порядком предоставления из бюджета Удмуртской Республики субсидий на возмещение части затрат управляющих компаний индустриальных (промышленных) парков, промышленных технопарков, технопарков в сфере высоких технологий частной формы собственности на создание, увеличение площади или реиндустриализацию индустриальных (промышленных) парков, промышленных технопарков, технопарков в сфере высоких технологий, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления.

	Председатель Правительства Удмуртской Республики

Р.В. Ефимов

image1.png